Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-71139-12-04-2025 

4. Objekti i kontratës: F.V sistem i ngrohjes me kaldaja për shkollën 9 – vjecare 

“Muharrem Dollaku” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kaldajat 

6. Fondi limit: 3.967.310  (tre milion e nenteqind  e gjashtedhjete e shtate mije e treqind e 

dhjete) lekësh pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  16.12.2025   Ora: 10 :00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X   

http://www.bashkiashijak.org/